
ZARZĄDZENIE NR 334/2022 
Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za III kwartał  2022 
roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm. )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co 
następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 30 września 2022 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 334/2022 
                                                                                          z dnia 28 października 2022r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA III KWARTAŁ 2022 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
III KWARTAŁ 2022 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 36 770 546,39 27 701 402,71 75,34 
Dochody bieżące 32 388 312,24 27 378 790,43 84,54 

Dochody majątkowe w tym: 4 382 234,15 322 612,28 7,37 

Dochody ze sprzedaży majątku 154 000,00 104 750,00 68,02 

II. WYDATKI 38 373 604,92 20 687 383,76 53,91 

Wydatki bieżące 31 219 346,27 20 042 712,10 64,20 

Wydatki majątkowe 7 154 258,65 644 671,66 9,02 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

- 1 603 058,53 7 014 018,95 X 

Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

1 168 965,97 7 336 078,33  

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

2 573 058,53 3 397 641,53 0,00 

Kredyty i pożyczki 2 000 000,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt8 
ustawy o finansach publicznych 

56 595,43 2 881 178,43 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
tym: 

516 463,10 516 463,10 
 

0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 970 000,00 718 125,00 74,04 
Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 
 
pożyczki 
kredyty  

970 000,00 
 

32 500,00 
937 500,00 

718 125,00 
 

24 375,00 
693 750,00 

74,04 
 

75,00 
74,00 

 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


